
 

     

 

 

 

 

 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

 

Siguldā 

2019.gada 15.augustā          Nr.27 

 

Apstiprināti 

ar Siguldas novada pašvaldības domes 

lēmumu (prot.Nr.11, 31.§) 

 

Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos Nr.32 „Siguldas 

novada pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” nolikums”” 

 

 
Izdoti saskaņā ar 

Publisko aģentūru likuma 2.panta otro daļu un 16.panta otro daļu 

 

  

1.Izdarīt Siguldas novada pašvaldības domes 2013. gada 25.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.32 „Siguldas novada pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” nolikums” šādus 

grozījumus: 

1.1.svītrot 3.punktu;  

1.2.izteikt 6.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„Siguldas pils kvartāls”; 

1.3. papildināt 6.punktu ar 6.7.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„6.7. Jaunā pils.”; 

1.4.izteikt 8.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„8.2. nodrošināt Siguldas pils kvartāla kultūrvēsturisko vērtību saglabāšanu un 

iekļaušanu aktīvā tūrisma apritē;”  

1.5.izteikt 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„veicināt tautas jaunrades attīstību un sekmēt saimniecisko darbību Siguldas pils 

kvartālā;”; 

1.6.svītrot 8.5.apakšpunktā vārdus „un koordinēt tās attīstību”;  

1.7.izteikt 8.7.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„8.7. nodrošināt Siguldas novada mārketinga aktivitāšu veikšanu un koordinēt to 

plānošanu;”;  

1.8.izteikt 8.20.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„8.20. nodrošināt Siguldas novada Uzņēmēju konsultatīvās padomes, kā arī Siguldas 

novada Tūrisma konsultatīvās padomes darbību, saskaņā ar tās nolikumu;”;  

1.9.izteikt 8.22.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„8.22. sniegt konsultācijas par saimniecisko darbību Siguldas novadā un veikt 

uzņēmējdarbību veicinošas aktivitātes.”.  

 

2.Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas vietējā laikrakstā, šo 

saistošo noteikumu 1.3.apakšpunkts stājas spēkā 2020.gada 1.janvārī.  

 

 

Priekšsēdētājs      (paraksts)   U. Mitrevics  



 

 

Paskaidrojuma raksts  

Siguldas novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem Nr.27 „Grozījumi Siguldas 

novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos Nr.32 „Siguldas novada pašvaldības 

aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” nolikums”” 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

 

Saistošo noteikumu grozījumi sagatavoti, ņemot vērā 

nepieciešamību precizēt Siguldas novada pašvaldības 

aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” darbības 

uzdevumus, kā arī plānoto jauno struktūrvienību no 

2020.gada 1.janvāra. 

2. Īss projekta satura izklāsts Noteikumu grozījumu projekts paredz svītrot normu, kas 

noteic, ka Aģentūras darbības rezultātus izvērtē Siguldas 

novada Tūrisma konsultatīvā padome, ņemot vērā 

grozījumos ietverto aģentūras uzdevumu nodrošināt Siguldas 

novada Uzņēmēju konsultatīvās padomes, kā arī Siguldas 

novada Tūrisma konsultatīvās padomes darbību, saskaņā ar 

tās nolikumu, tādējādi novēršot pretrunu; jaunā redakcijā 

tiek izteikts struktūrvienības „Siguldas pils komplekss” 

nosaukums, proti, „Siguldas pils kvartāls”; papildināts ar 

jauno struktūrvienību „Jaunā pils” (no 2020.gada 1.janvāra).  

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Saistošo noteikumu īstenošanai netiek prognozēta būtiska 

finansiāla ietekme uz pašvaldības budžetu.  

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Saistošo noteikumu projektam nav būtiskas ietekmes uz 

uzņēmējdarbības vidi un tās attīstību. 

5. Informācija par administratīvajām 

procedūrām 

Saistošos noteikumus publicē vietējā laikrakstā, kā arī tie 

tiek publicēti pašvaldības tīmekļa vietnē www.sigulda.lv un 

izlikti redzamā vietā pašvaldības domes ēkā un pagastu 

pārvaldēs. 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Saistošo noteikumu projekts publicēts Siguldas novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.sigulda.lv. 

 

 

 

Priekšsēdētājs      (paraksts)    U. Mitrevics  

 

http://www.sigulda.lv/

